
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Egresados Bachiller Universitario

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de
estudios;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS

R E S U E L V E:

 

Artículo 1°.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 16-0049
Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

 

Carrera: 752 Traductorado Público Nacional de Inglés
Título: 14835 Bachiller Universitario en Ciencias Humanas

ARIZMENDI, ABRIL DNI
42915484 argentina 23/06/2001 2019 14/12/2018 25/04/2024

CARRI, MARIA JIMENA DNI
43693346 argentina 05/03/2002 2021 01/03/2021 25/04/2024

FERNANDEZ, ESTEBAN DANIEL DNI
39782478 argentina 31/07/1996 2017 15/12/2016 02/05/2023

FERNANDEZ, MARIA GRACIA DNI
40402184 argentina 12/05/1997 2015 15/12/2014 25/04/2024

DNI



FORNERIS, EVELIN DEL VALLE 31334769 argentina 11/07/1985 2004 10/12/2003 02/05/2023

GARCIA MOYANO, CECILIA
MILAGRO

DNI
40515691 argentina 22/06/1997 2019 18/12/2018 25/04/2024

LABORET, LEANDRO NICOLAS DNI
36355925 argentina 31/05/1992 2014 12/12/2013 25/04/2024

LOPEZ, LOURDES DNI
41712591 argentina 18/02/1999 2017 12/12/2016 25/04/2024

MARCH, SOFÍA DNI
44767233 argentina 09/05/2003 2021 01/03/2021 25/04/2024

MAYORGA, AYLEN NAHIR DNI
39205129 argentina 06/10/1995 2015 01/12/2014 25/04/2024

PAPICHE, LEONARDO GERMAN DNI
26170963 argentina 28/12/1977 1996 01/03/1996 02/05/2023

SAN ROMÁN, VICTORIA DNI
39934507 argentina 02/09/1996 2020 19/02/2020 25/04/2024

TAIÑA CHICATA, BRAIAN
MIKHAIL

DNI
34246628 argentina 29/01/1989 2008 05/12/2007 25/04/2024

TARCA HAUEN, ANTONELLA DNI
34686325 argentina 21/10/1989 2008 03/12/2007 02/05/2023

VARELA, PABLO JOAQUIN DNI
28764867 argentina 09/08/1981 2005 03/12/2004 02/05/2023

Cantidad: 15       

 

 

Carrera: 759 Profesorado de Lengua Inglesa
Título: 14835 Bachiller Universitario en Ciencias Humanas

BALDACCINI, FLORENCIA DNI
32786916 argentina 14/02/1987 2019 12/03/2019 24/04/2024

BUSSO, MARIA SOLEDAD DNI
25155742 argentina 08/09/1976 1995 01/03/1995 24/04/2024

CECCARELLI, ANA BELEN DNI
32442988 argentina 16/07/1986 2006 01/02/2006 24/04/2024

CHAVEZ, GUADALUPE DNI
40772775 argentina 25/01/1998 2016 15/12/2015 05/05/2023

CORDOBA DEMARCO, MELISA
SILVINA

DNI
38180619 argentina 14/04/1994 2012 14/12/2011 24/04/2024

PAEZ, ALEJANDRA VALERIA DNI
24473459 argentina 12/04/1975 1993 01/03/1993 24/04/2024

Cantidad: 6       

 

Carrera: 761 Licenciatura en Lengua y Literatura Italianas
Título: 14835 Bachiller Universitario en Ciencias Humanas



CATRACCHIA, LAURA CECILIA DNI 28969216 argentina 27/10/1981 2000 01/04/2000 29/05/2023
Cantidad: 1       

 

Carrera: 782 Traductorado Público Nacional de Alemán
Título: 14835 Bachiller Universitario en Ciencias Humanas
DANIEL, URSULA SELMA DNI 14620509 argentina 26/02/1961 2013 06/12/2012 24/04/2024
Cantidad: 1       

 

Artículo 2°.- Comunicar al rectorado y archivar.


	numero_documento: RD-2024-1606-E-UNC-DEC#FL
	fecha: Miércoles 11 de Septiembre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-09-11T07:51:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Pablo Alejandro Pulisich
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-11T12:21:06-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Graciela L Ferrero
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Lenguas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-11T12:21:51-0300
	GDE UNC




